
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
        Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 3/, прие  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 524 

гр. Левски, 25.10.2018г.          
 
 
относно: Даване на съгласие за приемане на уточнен план на капиталовата 
програма и бюджета за 2018г. на Община Левски 
 
  

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.8 от ЗМСМА, 
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ    
 

Р Е Ш И :  
 
Считано от 01.10.2018г. : 
 

I. Одобрява уточнен план на капиталовата програма в размер на   
890 216 лв. по обекти, съгласно приложение № 3. 

II. В бюджета на Община Левски за 2018г. 
1. По прихода: 
   - Парагараф 62-02 „Предоставени трансфери между бюджети и сметки 

за средствата от Европейския съюз“  с – 97 251 лв. 
2.  По разхода: 
   - Дейност 832, параграф 51-00 „Основен ремонт ДМА“  с – 97 251 лв.  

Средствата са за съфинансиране на програма „Interreg VA-Румъния България 
ЕС“.  

 
Задължава Кмета на Общината със Заповед да отрази промяната по 

бюджета и капиталовата програма в бюджета на Общината за 2018г.      
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За –20 общински съветници, 
Против – няма,    
Въздържали се – няма.            
 
 
БОРИСЛАВ ЦАНОВ:/п/  
Зам.-председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”    
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет   


